
UCHWAŁA NR XXIII/123/2020
RADY GMINY PIONKI

z dnia 28 września 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku sołectwa Krasna Dąbrowa dotyczącego zmiany przedsięwzięcia w zakresie 
funduszu sołeckiego na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713) oraz 
art. 7 ust. 4 w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301), Rada 
Gminy Pionki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uwzględnia się wniosek sołectwa Krasna Dąbrowa w sprawie zmiany przedsięwzięcia w zakresie funduszu 
sołeckiego na 2020r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Gonciarz

Id: LQNLY-KRUYG-OTYWA-QPTWE-HHICA. Podpisany Strona 1




